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TEKİRDAĞ VALİLİĞİ

İl Milli Eğitim Müdürlüğü

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı 
Eğitimde İyi Örnekler Uygulamaları Başvuru Formu (Ek-1)

İLÇE ADI OKUL/KURUM ADI UYGULAMA  YILI / AYI

Selvi Ağca Kızılay Anaokulu

NOT: Eğitimde İyi Örnekler Uygulamalarına ait 5 adet yüksek çözünürlüklü fotoğrafı tekirdagarge59@gmail.com adresine okul adı ve uygulama adını belirterek gönderiniz. Eğitim öğretim sonu itibariyle il genelinde yapılan
başvuruları içeren Eğitimde İyi Örnekler kitapçığı hazırlanırken baskının kaliteli olması için yüksek çözünürlüklü fotoğraflara ihtiyaç duyulmaktadır.

Herhangi bir zorluk ile karşılaşılmadı.

Uygulamada Görev Alan

Öğrenci Sayısı

Uygulamanın Yayınlandığı Yer

Sosyal Medya

x

Tekirdağ arkeoloji ve etnografya müzesi / Aileler

19

Arkeoloji müzesine yapılan gezi ile çocukların tarihi eserleri yerinde görme ve inceleme fırsatları oldu. Sanat esrlerine karşı bir duyarlılık ve koruma duygusu oluşturuldu. Geçmiş nesillere ait kültürel mirasımızı gelecek
nesillere aktarmanın önemi vurgulandı . farklı meslek gruplarının varlığı ve birlikte çalışabileceklerini yaparak yaşayarak öğrenmeleri sağlandı.

Eğitimin her kademesinde farklı müzelere düzenlenen geziler ile uygulamalara devam edilebilir.

ARKEOLOG VE PALEONTOLOGLAR BİRLİKTE 

Okul öncesi öğrencilerinin farklı meslek grupları ile tanıştırmak, merak ve gözlem yeteneklerini destekleyici etkinlikler ile buluşturup hayal güçlerini harekete geçirerek işbirliği yapabilecekleri etkinlikler aracılığı ile
geçmiş ve günümüz hakkında ip uçları yaklamalarına fırsat vermek.

UYGULAMA ALANI

Öğrencilerimiz ile öncelikle Tekirdağ arkeoloji ve etnografya müzesine bir gezi düzenlendi. Gezi sırasında öğrencilere inceleme ve gözlem yapabilecekleri etkinlişk sayfaları hazırlandı. Etkinlik sayfasında var olan sanat
eserlerini müzede bulmalamalrına rehberlik edildi.Aynı zamanda bu eserleri kimlerin nasıl buldukları konusunda bilgiler de öğrenciler ile paylaşıldı. Arkeologların uzun uğrşlar sonucu geçmişte yaşamış insanlara ait bu
kalıntıları buldukları dikkat çekildi.Ayrıca müzede fosilleşmiş kemiklerin de var olduğu ,bu kemikleri ise paleontologların buldukları bilgisi paylaşıldı.Gezi sonrasında çocukların evde ailelerin yardımı ile su dolu
poşetleri yaprak, çiçek, dinozor vb. gibi oyuncaklar ile dondurarak okula göndermeleri istendi .Okul bahçemizde bir köşede paleontologların çalışma yapabileceği bir alan oluştururldu diğer köşede ise arkeologların
çalışma alanı oluşturuldu. her iki grubunda birlikte farklı materyaller kullanarak buzulların ve toprağın altında kalan kalıntıları bulmalarına rehberlik edildi.

Diğre okullar ile ortaklaşa projeler düzenlenerek daha geniş arkeoloji alanları oluşturularak uygulanabilir.


